

# TUK Holding ApS

Bjerregade 5  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2017**

---

**Thomas Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TUK Holding ApS  
Bjerregade 5  
8722 Hedensted

CVR-nr: 32878679  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af selskabets kapitalinteresser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende. Som følge af ledelsens forventning af øget indtjening i datterselskaberne, forventes en øget konsolidering i TUK Holding.

## Going concern

Der er betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere den fulde kapital fremadrettet. Som følge af ovennævnte forventede konsolidering, er yderligere tiltag ikke af ledelsen vurderet som nødvendige, og ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.713</b>	<b>-4.727</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.713</b>	<b>-4.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		4.789	-195.087
Andre finansielle indtægter .....		0	32.893
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-16.477
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-924</b>	<b>-183.398</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-924</b>	<b>-183.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-924	-183.398
<b>I alt</b> .....		<b>-924</b>	<b>-183.398</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	8.468
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>8.468</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.468</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		51.736	33.479
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.736</b>	<b>33.479</b>
Likvide beholdninger .....		15.881	39.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.617</b>	<b>72.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.617</b>	<b>81.041</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-92.383	-91.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.383</b>	<b>-11.459</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.500	75.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>62.500</b>	<b>75.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.500	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>92.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.617</b>	<b>81.041</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-91.459	-11.459
Årets resultat .....	0	-924	-924
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-92.383	-12.383

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	192.700	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192.700</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-184.232	-40.000
Andel i årets resultat	4.789	0
Nedskrivning af tilgodehavende	-13.257	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-192.700</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	75.000	17.500	62.500	0
	<b>75.000</b>	<b>17.500</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere den fulde kapital fremadrettet. Som følge af den i ledelsesberetningen forventede konsolidering, er yderligere tiltag ikke af ledelsen vurderet som nødvendige, og ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

TUK Holding ApS har afgivet støtteerklæring om finansiel støtte over for datterselskaberne ICodebase ApS såvel som Madopskrifter.nu ApS. Ligeledes har TUK Holding ApS indgået aftale med ovennævnte om, at udsætte betalingen af moderselskabets tilgodehavender hos datterselskaber til efter 31. december 2017.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1